Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

Решение

Об отмене решения Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №124 от 06.11.2013 г «Об утверждении программы социально-экономического развития МО «Белосельское сельское поселение» на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.»

В связи с тем, что решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №124 от 06.11.2013 г «Об утверждении программы социально-экономического развития МО «Белосельское сельское поселение» на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.» противоречит требованиям Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции», Постановления Правительства РФ № 96 от 26.02.2010 г. «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» №124 от 06.11.2013 г «Об утверждении программы социально-экономического развития МО «Белосельское сельское поселение» на 2014 год и плановый период 2015-2016 г.г.», как незаконное.

2.
Обнародовать данное решение.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»
В.В. Сергиенко

с. Белое

27.10.2014 г.

№ 168